

# Årsredovisning

för

## Molijox AB

559000-3454

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Lövdahl, Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelsen för Molijox AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom design och utveckling av tjänster och produkter för digitala plattformar samt konsultverksamhet inom digital produktutveckling.

Företaget är sedan april 2021 delägare i Any Digital Day AB (559260-8078). Sedan dess har ingen aktiv verksamhet bedrivits av företaget.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	0	229	1 020	1 965
Resultat efter finansiella poster	-89	-64	-354	515
Soliditet (%)	96,9	89,2	51,5	76,9

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år med över 30 % på grund av att bolaget inte längre bedriver någon konsultverksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	256 619	367	<b>306 986</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		367	-367	<b>0</b>
Årets resultat			6 324	<b>6 324</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>256 986</b>	<b>6 324</b>	<b>313 310</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	256 986
årets vinst	6 324
	<b>263 310</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	263 310
	<b>263 310</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	229 401
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>229 401</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-55 724	-108 586
Personalkostnader	2	-28 324	-179 620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 920	-4 920
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-88 968</b>	<b>-293 126</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-88 968</b>	<b>-63 725</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-638	-100
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-469</b>	<b>-100</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-89 437</b>	<b>-63 825</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		100 000	68 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>68 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 563</b>	<b>4 175</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 239	-3 808
<b>Årets resultat</b>		<b>6 324</b>	<b>367</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 918

9 838

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**4 918**

**9 838**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

10 000

10 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**10 000**

**10 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**14 918**

**19 838**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

8 800

70 375

Övriga fordringar

164 838

187 887

**Summa kortfristiga fordringar**

**173 638**

**258 262**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

134 634

155 295

**Summa kassa och bank**

**134 634**

**155 295**

**Summa omsättningstillgångar**

**308 272**

**413 557**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**323 190**

**433 395**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

256 986

256 619

Årets resultat

6 324

367

**Summa fritt eget kapital**

**263 310**

**256 986**

**Summa eget kapital**

**313 310**

**306 986**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

100 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**100 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

4 686

16 488

Övriga skulder

5 194

9 922

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

-1

**Summa kortfristiga skulder**

**9 880**

**26 409**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**323 190**

**433 395**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 598	24 598
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 598</b>	<b>24 598</b>
Ingående avskrivningar	-14 760	-9 840
Årets avskrivningar	-4 920	-4 920
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 680</b>	<b>-14 760</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 918</b>	<b>9 838</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	0
Inköp	0	10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Umeå 2023-06-30

*Lars Lundberg*  
Lars Lundberg  
Ordförande

*Erik Lövdahl*  
Erik Lövdahl